
COURSE SOLIDAIRE FEMININE

dimanche 10 mars 2019 - AMIENS

221588

US CAMON ATHLETISME

Résultats individuels : 5 Km Route

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

5km000m

1 RARBI Saliha 19'13'' V1F/79 H-F/080 Amicale Du Val De Somme573252 1 15,6  340

2 LE BESQ Stephanie 20'07'' SEF/80 H-F/080 Sporting Club Abbevillois Athl2020312 1 14,9  470

3 LEROY Elise 20'37'' SEF/92 OCC/030 Ales Agglomeration Terre Dathl1382812 2 14,6  273

4 PETIT Celine 21'09'' SEF/88 NOR/076 Piranhas1892152 3 14,2  462

5 ZOUAOUI Aicha 21'12'' V1F/72 Non Licencie(e) 2 14,2  268

6 LANGLACE Chantal 21'19'' V3F/55 H-F/080 Esprit Run897439 1 14,1  392

7 HUET-RODRIGUEZ Nathalie 21'20'' V1F/70 H-F/080 Us Camon1646360 3 14,1  324

8 THIERRY Floriane 21'31'' SEF/85 H-F/080 Albert Meaulte Aerospa.ac1653712 4 13,9  419

9 CHORRO Lugdivine 22'04'' SEF/83 H-F/080 Amiens Uc803785 5 13,6  444

10 CHESNEAU Marie 22'09'' SEF/89 H-F/080 Esprit Run1953193 6 13,5  329

11 CAUSSANEL Charlene 22'33'' SEF/84 H-F/060 Asptt Compiegne1943314 7 13,3  246

12 RUIN Laury 22'38'' SEF/82 H-F/080 Running Club De Corbie1875202 8 13,3  326

13 MOREIRA Isabelle 22'44'' V1F/73 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1545211 4 13,2  411

14 RIZZUTO Loretta 22'57'' SEF/85 Non Licencie(e) 9 13,1  494

15 LEROY Marie 23'01'' SEF/92 H-F/080 Amiens Uc447607 10 13,0  393

16 SELLIER Steffi 23'06'' SEF/91 H-F/060 Acp Breteuil1735499 11 13,0  80

17 PECHON-FREMAUX Perrine 23'10'' V1F/78 Saa - S/l Ac Villers Cotterets1656380 5 12,9  237

18 OSSART Martine 23'14'' V2F/68 H-F/080 Esprit Run1712076 1 12,9  327

19 BONY Marianne 23'36'' V1F/78 H-F/080 Amiens Uc550412 6 12,7  242

20 MIANNAY Julia 23'45'' JUF/01 Non Licencie(e) 1 12,6  413

21 LECOMTE Agathe 23'47'' MIF/04 H-F/080 Us Camon1977353 1 12,6  331

22 POQUET Charlyne 23'51'' MIF/05 H-F/080 Amicale Du Val De Somme2071812 2 12,6  190

23 DEKERVEL Aline 23'52'' SEF/80 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1657465 12 12,6  397

24 DEMABRE Agnes 23'59'' V2F/69 H-F/080 Us Camon2029973 2 12,5  381

25 GOURDEL Cindy 24'09'' V1F/79 Non Licencie(e) 7 12,4  362

26 DEFOSSE Laetitia 24'12'' SEF/80 H-F/080 Running Club De Corbie1940956 13 12,4  341

27 ROY-KENT Jennifer 24'15'' SEF/84 Non Licencie(e) 14 12,4  355

28 CAUDELLE Aurelia 24'17'' SEF/81 H-F/080 Esprit Run2117557 15 12,4  396

29 VERMUNT Corinne 24'19'' V2F/67 H-F/080 Us Camon1212556 3 12,3  217

30 PORTEMER Helene 24'20'' V1F/76 Non Licencie(e) 8 12,3  277

31 FONTAINE Nelly 24'24'' V1F/79 H-F/080 Running Club De Corbie1408373 9 12,3  332

32 CABASSA Claire 24'26'' SEF/86 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1849840 16 12,3  407

33 LECLERCQ Melanie 24'28'' V1F/77 Non Licencié(e) 10 12,3  496

34 FLESSELLE Océane 24'29'' SEF/94 Non Licencié(e) 17 12,3  488

35 GRIMONPONT Alice 24'29'' ESF/99 Eleves Luzarches 1 12,3  142

36 FARIDI Assia 24'41'' CAF/03 H-F/080 Us Camon1635871 1 12,2  474

37 JOLY Helene 24'43'' V2F/68 H-F/080 Amicale Du Val De Somme2011134 4 12,1  388

38 DEBRAY Veronique 24'53'' V3F/59 H-F/080 Amicale Du Val De Somme564326 2 12,1  398

39 EL-MEMARI PUBLIO Mariana 24'57'' CAF/03 H-F/80 Us Camon2102082 2 12,0  313

40 MARTIN Claudine 25'01'' V2F/65 Esprit Run1640606 5 12,0  343

41 MIRVAL Melissa 25'02'' SEF/90 H-F/080 Amiens Uc2072532 18 12,0  473

42 VARLET Alix 25'02'' JUF/01 H-F/080 Us Camon1974538 2 12,0  319

43 LEGUILLIER Stephanie 25'03'' V1F/78 H-F/080 Us Camon1960005 11 12,0  55

44 MELLOUL Sophie 25'05'' V1F/79 Non Licencié(e) 12 12,0  486

45 SELLEZ Cloe 25'07'' SEF/82 H-F/080 Esprit Run1465371 19 11,9  12

46 GIFFARD Mathilde 25'08'' ESF/97 H-F/080 Amiens Uc1491169 2 11,9  228

47 DELAFOSSE Naomie 25'13'' V1F/71 H-F/080 Vytajog1761615 13 11,9  276

48 BONNAY Charline 25'15'' SEF/93 H-F/080 Amiens Uc2072537 20 11,9  366

49 LEJEUNE Elisa 25'22'' CAF/02 Non Licencie(e) 3 11,8  275
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50 SZCZYPINSKA Anita 25'26'' V1F/74 Non Licencie(e) 14 11,8  466

51 BANCE Stephanie 25'29'' V1F/77 Profs Luzarches 15 11,8  90

52 LEFEVRE Veronique 25'30'' V2F/65 H-F/080 Us Camon584653 6 11,8  370

53 DELCROS Cristele 25'31'' V2F/68 Non Licencie(e) 7 11,8  436

54 KREBS Delphine 25'33'' SEF/80 Non Licencie(e) 21 11,7  36

55 HOLLVILLE Sabine 25'39'' V2F/68 H-F/080 Us Camon1848911 8 11,7  435

56 PLOUVIEZ Laurence 25'41'' V1F/70 Non Licencie(e) 16 11,7  245

57 RICHE Helene 25'41'' V1F/77 H-F/080 Esprit Run1907474 17 11,7  60

58 AUBRY Anne 25'44'' V2F/64 H-F/080 Amicale Du Val De Somme980322 9 11,7  203

59 FOVET Sophie 25'44'' V1F/77 Non Licencie(e) 18 11,7  296

60 HERMANT Fanny 25'46'' V1F/76 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1874064 19 11,6  310

61 MURAZ Juliette 25'47'' JUF/00 H-F/080 Us Camon1925380 3 11,6  196

62 LOUEY Sophie 25'47'' SEF/88 H-F/080 Amicale Du Val De Somme2071501 22 11,6  88

63 QUEFFELEC Aline 25'52'' V2F/67 H-F/080 Us Camon1534200 10 11,6  493

64 BARIS Chloe 25'56'' SEF/85 Amicale Du Val De Somme1650409 23 11,6  208

65 DECLE Claudine 26'05'' V2F/60 H-F/080 Esprit Run1599459 11 11,5  309

66 DUHAMEL Julie 26'08'' SEF/85 H-F/080 Us Camon2016795 24 11,5  225

67 MELLOR Dorothee 26'08'' V1F/74 H-F/080 Us Camon1478328 20 11,5  446

68 DELPORTE Celine 26'20'' V1F/72 Non Licencie(e) 21 11,4  259

69 ROSSET Sophie 26'24'' SEF/94 H-F/080 Picquigny Running Club2152422 25 11,4  499

70 EUGENE Peggy 26'26'' V1F/72 Non Licencie(e) 22 11,3  375

71 JANECZKO Pauline 26'29'' SEF/89 H-F/080 Etoile Sportive Mersen2095505 26 11,3  13

72 DELHOMMELLE Coralie 26'35'' SEF/80 Non Licencie(e) 27 11,3  432

73 GUERLE Claire 26'35'' SEF/83 Non Licencie(e) 28 11,3  453

74 PECQUET Lydie 26'41'' V2F/68 H-F/80 Courir Au Chu D Amiens340089 12 11,2  361

75 LALLIER Laetitia 26'57'' SEF/80 H-F/080 Esprit Run1192957 29 11,1  463

76 RICHY Agnes 27'02'' V2F/69 H-F/080 Peronne Athletisme Club1226110 13 11,1  192

77 COSYNS Heloise 27'11'' JUF/01 Eleves Luzarches 4 11,0  120

78 TRANCART Lucile 27'13'' SEF/91 Non Licencie(e) 30 11,0  479

79 HENRY Leanne 27'18'' CAF/03 Amiens Uc1347474 4 11,0  145

80 LUKOMBO Ruth 27'19'' MIF/04 Eleves Luzarches 3 11,0  153

81 DUPRONT-FOVET Lea 27'21'' CAF/03 Non Licencie(e) 5 11,0  295

82 LECAT Florence 27'23'' V2F/64 H-F/080 Running Club De Corbie1207713 14 11,0  395

83 STENGEL Sarah 27'28'' JUF/01 Eleves Luzarches 5 10,9  182

84 DELEPOULLE Manon 27'29'' JUF/01 Eleves Luzarches 6 10,9  126

85 NANTOIS Laetitia 27'32'' V1F/75 H-F/080 Esprit Run1261871 23 10,9  267

86 CAZIER Fabienne 27'32'' V1F/71 H-F/080 Us Camon1824725 24 10,9  198

87 LANNOY Louise 27'33'' ESF/99 Non Licencie(e) 3 10,9  61

88 LANNOY Fanny 27'34'' V1F/71 Non Licencie(e) 25 10,9  62

89 LEPERE Isabelle 27'34'' V2F/65 TpT307072 15 10,9  240

90 PONTHIEUX Delphine 27'41'' V2F/67 Non Licencie(e) 16 10,8  406

91 DUC Aurore 27'59'' SEF/80 Non Licencie(e) 31 10,7  10

92 HOARAU Vanessa 28'00'' V1F/78 Non Licencie(e) 26 10,7  399

93 BERTRAND Celine 28'03'' V1F/78 Non Licencie(e) 27 10,7  402

94 MOUCHELET Sarah 28'06'' ESF/99 Non Licencie(e) 4 10,7  2

95 BOURGEOIS Elise 28'07'' V1F/72 TpT306475 28 10,7  421

96 CONSEIL Cathy 28'09'' V1F/71 H-F/80 Courir Au Chu D Amiens1559462 29 10,7  9

97 STROH Sylvie 28'10'' V3F/56 H-F/080 Vytajog123148 3 10,7  414

98 CAUMARTIN Justine 28'11'' MIF/05 Non Licencie(e) 4 10,6  32

99 COUSTENOBLE Honorine 28'11'' ESF/98 Non Licencie(e) 5 10,6  294

100 COQUELIN Catherine 28'12'' V2F/68 H-F/080 Amiens Uc2164313 17 10,6  75

101 LECLERCQ Amelie 28'14'' SEF/83 Non Licencie(e) 32 10,6  401

102 JENNEQUIN Celine 28'18'' V1F/73 H-F/080 Us Camon2142337 30 10,6  29

103 STAUFFER Augustine 28'21'' CAF/03 Eleves Luzarches 6 10,6  174

104 COLLIN Isabelle 28'24'' V1F/78 H-F/080 Esprit Run1639858 31 10,6  302

105 SAUVEUR Marie 28'31'' SEF/96 Non Licencie(e) 33 10,5  451

106 TUVERI Julie 28'32'' SEF/90 H-F/080 Us Camon1364950 34 10,5  4

107 SAFFERS Lisa 28'34'' JUF/01 Eleves Luzarches 7 10,5  181

108 BORTHIEWIEZ Angelina 28'39'' SEF/92 Non Licencie(e) 35 10,5  188

109 POTIER Sophie 28'41'' V1F/70 Non Licencie(e) 32 10,5  211

110 GRENU Nathalie 28'43'' V1F/75 Orange 33 10,4  193
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111 AGEZ Oceane 28'43'' SEF/87 Orange 36 10,4  194

112 LELEU Elisabeth 28'45'' V2F/65 Non Licencie(e) 18 10,4  21

113 GOURHAND Amandine 28'49'' SEF/91 Non Licencie(e) 37 10,4  68

114 BRASSART Katia 28'52'' V1F/72 Auchan Supermarches 34 10,4  251

115 LEFEBVRE Isaline 28'53'' JUF/01 Eleves Luzarches 8 10,4  180

116 CALAIS Dephine 28'54'' SEF/81 H-F/080 Picquigny Running Club1956248 38 10,4  410

117 MAUGARD Alice 28'54'' CAF/02 Eleves Luzarches 7 10,4  157

118 MAUGARD Anouk 28'55'' SEF/81 Profs Luzarches 39 10,4  96

119 HENIN Elodie 28'57'' SEF/89 Non Licencie(e) 40 10,4  356

120 FLORET Isabelle 28'59'' V1F/70 Non Licencie(e) 35 10,4  201

121 EVAIN Sandrine 28'59'' V1F/75 Non Licencie(e) 36 10,4  243

122 BOUCHARE Vanessa 29'00'' SEF/86 Non Licencie(e) 41 10,3  403

123 POQUET Angelique 29'00'' V1F/78 H-F/080 Amicale Du Val De Somme2071507 37 10,3  189

124 TAUFOUR Margaux 29'05'' CAF/03 Eleves Luzarches 8 10,3  176

125 GADIOU Sarah 29'07'' CAF/03 Eleves Luzarches 9 10,3  137

126 ROUCHEREAU Amelie 29'07'' V1F/74 H-F/080 Amicale Du Val De Somme2071508 38 10,3  383

127 VERWEE Valerie 29'07'' V1F/73 Service Finances 39 10,3  307

128 DUPERREY Celine 29'07'' V1F/77 Service Finances 40 10,3  306

129 EDOUARD Mathilde 29'09'' SEF/81 Non Licencie(e) 42 10,3  443

130 ROUSSEL Sophie 29'12'' SEF/80 H-F/080 Us Camon1888505 43 10,3  18

131 MEAUX Lindsay 29'14'' SEF/91 Non Licencie(e) 44 10,3  264

132 DELPORTE Zoe 29'15'' ESF/99 Non Licencie(e) 6 10,3  258

133 CORBILLON Cyrielle 29'17'' JUF/01 Eleves Luzarches 9 10,2  119

134 PRANGERE Eglantine 29'18'' CAF/03 Non Licencie(e) 10 10,2  412

135 SCHLUTER Valerie 29'20'' CAF/02 Eleves Luzarches 11 10,2  170

136 ROBIN Carine 29'21'' V2F/65 Non Licencie(e) 19 10,2  15

137 LAMARRE Celine 29'22'' SEF/81 H-F/080 Us Camon2133241 45 10,2  487

138 PENEL Marion 29'22'' SEF/84 H-F/080 Amicale Du Val De Somme2075938 46 10,2  353

139 POUTRAIN Philippine 29'24'' MIF/05 H-F/080 Us Camon2037360 5 10,2  491

140 CAJSEL Dominika 29'25'' SEF/90 Non Licencie(e) 47 10,2  349

141 SCHAFER Celine 29'27'' SEF/84 Non Licencie(e) 48 10,2  387

142 CABURET Carole 29'30'' V2F/62 Non Licencie(e) 20 10,2  234

143 THEROUIN Emilie 29'30'' SEF/81 Non Licencie(e) 49 10,2  299

144 ARCELIN Angelique 29'36'' SEF/84 Non Licencie(e) 50 10,1  224

145 CHATELAIN Sylvie 29'36'' V1F/71 Non Licencie(e) 41 10,1  202

146 MONCONDHUY Melany 29'38'' SEF/81 H-F/080 Us Camon2095355 51 10,1  477

147 FEURTE Cyrille 29'39'' V1F/71 H-F/080 Esprit Run1888097 42 10,1  447

148 DESORT Ingrid 29'42'' V2F/69 Non Licencie(e) 21 10,1  468

149 DELAPORTE Emilie 29'44'' V1F/79 Non Licencie(e) 43 10,1  420

150 VAN-VYNCKT Carole 29'49'' SEF/88 Non Licencie(e) 52 10,1  65

151 BEN-ADIDA Clemence 29'52'' CAF/02 Eleves Luzarches 12 10,0  104

152 TEMZI Camille 29'52'' CAF/02 Eleves Luzarches 13 10,0  177

153 BORDEUX Clementine 29'53'' CAF/02 Eleves Luzarches 14 10,0  109

154 TEVEL Sandrine 29'54'' V2F/67 Non Licencie(e) 22 10,0  452

155 CARRUETTE Clemence 29'54'' SEF/84 H-F/080 Esprit Run2012981 53 10,0  465

156 DELAMARE Sonia 29'55'' V1F/72 H-F/80 Us Camon2137742 44 10,0  279

157 DESHAYES Samantha 29'56'' SEF/82 Non Licencie(e) 54 10,0  317

158 ROBILLARD Angelique 29'57'' V1F/78 Metarom 45 10,0  86

159 DENEUX Justine 30'00'' SEF/87 H-F/080 Esprit Run2126938 55 10,0  266

160 VAL Jennifer 30'00'' SEF/88 Non Licencie(e) 56 10,0  445

161 BATTEZ-VIOT Pauline 30'00'' SEF/85 Non Licencie(e) 57 10,0  184

162 BRET Victoria 30'02'' CAF/03 Eleves Luzarches 15 10,0  112

163 MARTIN Julie 30'02'' CAF/03 Eleves Luzarches 16 10,0  156

164 JOSSE Angele 30'02'' CAF/03 Eleves Luzarches 17 10,0  148

165 DELOUARD Elise 30'05'' CAF/02 Eleves Luzarches 18 10,0  128

166 SPECQ Marie 30'06'' JUF/01 Eleves Luzarches 10 10,0  173

167 SOUILLARD Jessica 30'10'' SEF/84 Non Licencie(e) 58 9,9  20

168 EL MEMARI PUBLIO 

Ana-paula (Bra)

30'10'' V1F/76 H-F/080 Us Camon2010299 46 9,9  314

169 QUIDE Chantal 30'12'' V2F/67 H-F/080 Esprit Run2130475 23 9,9  334

170 DRAH Myriam 30'13'' V1F/77 Crous Amiens 47 9,9  247

171 CHOQUET Elodie 30'14'' SEF/86 Non Licencie(e) 59 9,9  430
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172 DUPUIS Gwenaelle 30'14'' V1F/75 H-F/080 Us Camon1555734 48 9,9  19

173 VOLCKCRICK Laurence 30'14'' SEF/83 Non Licencie(e) 60 9,9  404

174 FONTENIER Fabienne 30'16'' V2F/68 Non Licencié(e) 24 9,9  500

175 LARTIQUE Lydie 30'19'' V1F/73 Non Licencie(e) 49 9,9  315

176 DUBUC Sylvette 30'19'' V2F/62 Non Licencie(e) 25 9,9  440

177 DHUVETTERE Noemie 30'21'' SEF/80 Non Licencie(e) 61 9,9  290

178 DEVEZE Nathalie 30'21'' V2F/63 H-F/080 Vytajog2159951 26 9,9  280

179 MARTIN Pauline 30'23'' SEF/91 Non Licencie(e) 62 9,9  364

180 FAY Stephanie 30'26'' V2F/69 H-F/080 Us Camon1878810 27 9,9  79

181 BRUNEZ Stephanie 30'28'' V1F/75 Non Licencie(e) 50 9,8  483

182 AYMARD Joelle 30'28'' V1F/71 H-F/080 Vytajog2040756 51 9,8  416

183 HAVRET Emilie 30'29'' SEF/83 H-F/080 Amicale Du Val De Somme2072833 63 9,8  472

184 DUMONTE Laurence 30'32'' V2F/66 Non Licencie(e) 28 9,8  316

185 PECOURT Anais 30'33'' CAF/02 Us Camon2016790 19 9,8  163

186 HOLLVILLE Estelle 30'34'' V1F/71 H-F/080 Vytajog1705876 52 9,8  254

187 AGAASSE Delphine 30'36'' V1F/73 Non Licencie(e) 53 9,8  263

188 CARTON Isabelle 30'37'' V1F/70 H-F/080 Vytajog2167958 54 9,8  241

189 ARCHETTI Barbara 30'40'' V1F/79 Non Licencie(e) 55 9,8  345

190 FUDALA Marlene 30'50'' SEF/86 Non Licencie(e) 64 9,7  278

191 DELPORTE Veronique 30'51'' V2F/65 Non Licencie(e) 29 9,7  252

192 CARON Celine 30'53'' V1F/72 Profs Luzarches 56 9,7  91

193 SEGARD Odile 30'54'' V1F/70 Non Licencie(e) 57 9,7  229

194 BAUER Anne-lise 30'57'' V1F/78 Non Licencie(e) 58 9,7  400

195 BAUDHUIN Annabelle 30'59'' SEF/91 Non Licencié(e) 65 9,7  498

196 BALITOUT Luna 31'00'' JUF/01 Eleves Luzarches 11 9,7  101

197 LANDARD Margot 31'00'' SEF/87 Non Licencie(e) 66 9,7  431

198 RACINE Karine 31'02'' V1F/77 H-F/080 Running Club De Corbie1512477 59 9,7  417

199 GREBONVAL Brigitte 31'04'' V3F/58 H-F/080 Vytajog1973429 4 9,7  284

200 VARLET Lyn 31'08'' SEF/80 Non Licencie(e) 67 9,6  34

201 FOURNIER Marjorie 31'11'' SEF/87 H-F/080 Us Camon2164895 68 9,6  424

202 WALMACQ Edwige 31'17'' V2F/67 Profs Luzarches 30 9,6  100

203 LECESNE Romane 31'19'' ESF/98 Non Licencie(e) 7 9,6  37

204 MILLE Juliette 31'21'' SEF/81 Non Licencie(e) 69 9,6  23

205 LEJEUNE Stephanie 31'25'' V1F/74 Non Licencie(e) 60 9,5  274

206 DEBUIRE Pauline 31'25'' V1F/70 Non Licencie(e) 61 9,5  385

207 SCHMUCK Romanie 31'28'' SEF/84 H-F/080 Running Club De Corbie2056015 70 9,5  321

208 CAUMONT Mathilde 31'29'' CAF/02 Eleves Luzarches 20 9,5  118

209 TRANCART Christine 31'31'' V2F/61 H-F/080 Vytajog1284087 31 9,5  380

210 LARIVIERE Carolyne 31'35'' V1F/71 Auchan Supermarches 62 9,5  197

211 POUTRAIN Elisabeth 31'35'' V2F/67 Non Licencie(e) 32 9,5  409

212 LEFEVRE Aurelie 31'38'' SEF/90 Non Licencie(e) 71 9,5  408

213 JACQUEMIN Valerie 31'38'' V2F/67 Non Licencie(e) 33 9,5  210

214 DEMAZURE Corinne 31'45'' V1F/78 H-F/080 Amicale Du Val De Somme2161175 63 9,4  292

215 PLUQUET Caroline 31'45'' V1F/73 Non Licencie(e) 64 9,4  72

216 CHATELLAIN Adeline 31'45'' SEF/82 Non Licencie(e) 72 9,4  74

217 DRAH Safia 31'45'' SEF/83 Non Licencie(e) 73 9,4  427

218 MACREZ Camille 31'46'' SEF/84 Non Licencie(e) 74 9,4  73

219 LECREQ Julie 31'48'' ESF/98 Non Licencié(e) 8 9,4  492

220 BONVARLET Morgane 31'51'' SEF/89 Metarom 75 9,4  270

221 JOLLY Eolia 31'51'' SEF/83 Non Licencie(e) 76 9,4  77

222 SERAOUI Sabrina 31'53'' JUF/01 Eleves Luzarches 12 9,4  171

223 MOLLON Celine 31'54'' SEF/81 Crous Amiens 77 9,4  297

224 ROHAUT Aline 31'54'' V1F/73 Crous Amiens 65 9,4  215

225 SAVOY Maud 31'54'' SEF/85 Non Licencie(e) 78 9,4  11

226 DARGENT Adeline 31'55'' SEF/89 Non Licencie(e) 79 9,4  291

227 KICHOU Jade 32'01'' JUF/01 Eleves Luzarches 13 9,4  150

228 LIBESSART Julie 32'03'' SEF/83 Non Licencie(e) 80 9,4  43

229 CARMI Maya 32'05'' JUF/01 Eleves Luzarches 14 9,4  115

230 VENDERBURE Ophelie 32'06'' ESF/97 Non Licencie(e) 9 9,3  298

231 CSORE Celine 32'11'' V1F/76 Non Licencie(e) 66 9,3  269

232 FRANCO Cecile 32'14'' V1F/74 Non Licencie(e) 67 9,3  374
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233 LAVILLET Dolores 32'14'' SEF/91 Non Licencié(e) 81 9,3  497

234 LEPINE Claire 32'17'' SEF/84 Non Licencie(e) 82 9,3  450

235 NIEL Isabelle 32'17'' V3F/59 Les Furieux De L Amienois 5 9,3  212

236 FEKKAR Juliette 32'18'' CAF/02 Eleves Luzarches 21 9,3  132

237 PELLETIER Coralie 32'29'' SEF/95 Non Licencie(e) 83 9,2  328

238 LEFVRE Sabrina 32'30'' V1F/72 Non Licencie(e) 68 9,2  219

239 VAN-ASSCHE Anais 32'31'' SEF/95 Non Licencie(e) 84 9,2  8

240 WEISSE Justine 32'32'' SEF/94 Non Licencie(e) 85 9,2  25

241 THIEL Irma 32'33'' CAF/03 Eleves Luzarches 22 9,2  178

242 BOHELAY Chloe 32'35'' CAF/03 Eleves Luzarches 23 9,2  108

243 REMOND Louise 32'38'' SEF/87 Amiens Metropole 86 9,2  354

244 FRISON Camille 32'39'' SEF/84 Crous Amiens 87 9,2  350

245 JOLY Florence 32'41'' V2F/64 H-F/080 Vytajog1811817 34 9,2  391

246 DELAHAYE Isabelle 32'41'' V2F/64 Non Licencie(e) 35 9,2  216

247 ROSE Claire 32'44'' SEF/83 Non Licencie(e) 88 9,2  301

248 DOAZAN Gwenael 32'44'' SEF/83 Non Licencie(e) 89 9,2  262

249 MAGNIER Sandrine 32'45'' V1F/72 Non Licencie(e) 69 9,2  347

250 BERNARDO Megane 32'45'' SEF/95 Non Licencie(e) 90 9,2  348

251 ELADARI Isabelle 32'48'' V2F/64 Non Licencie(e) 36 9,1  272

252 DANIEL Nadine 32'49'' V4F/45 Les Furieux De L Amienois 1 9,1  83

253 HANNEBIQUE Maeva 32'51'' JUF/01 Eleves Luzarches 15 9,1  144

254 GRUSON Margot 32'51'' JUF/01 Eleves Luzarches 16 9,1  143

255 ARMAND Catherine 32'54'' V2F/65 Non Licencie(e) 37 9,1  70

256 AREVALO Isabelle 33'03'' SEF/80 Profs Luzarches 91 9,1  89

257 MAINOT Beatrice 33'03'' V1F/71 Non Licencie(e) 70 9,1  71

258 DESTIENNE Myriam 33'03'' V1F/78 Profs Luzarches 71 9,1  92

259 RIBEIRO-VIDAL Estelle 33'04'' SEF/81 Metarom 92 9,1  85

260 LEBECQUE Isabelle 33'11'' V2F/61 Non Licencie(e) 38 9,0  233

261 RIVIERE Genevieve 33'13'' CAF/03 Eleves Luzarches 24 9,0  167

262 FERRAN Lou 33'13'' CAF/03 Eleves Luzarches 25 9,0  133

263 CALAIS Marie-agnes 33'14'' V2F/60 Non Licencie(e) 39 9,0  288

264 HAUDRECHY Nathalie 33'15'' V2F/68 Non Licencie(e) 40 9,0  285

265 ANDRIEUX Sandrine 33'15'' V2F/69 Non Licencie(e) 41 9,0  286

266 COCHEZ Emilie 33'17'' SEF/80 Non Licencie(e) 93 9,0  339

267 QUERTIER Morgane 33'18'' V1F/75 H-F/080 Vytajog2001252 72 9,0  368

268 VEZINHET Catherine 33'21'' V1F/74 Non Licencie(e) 73 9,0  372

269 DENIEULLE Angeline 33'21'' ESF/98 Non Licencie(e) 10 9,0  485

270 MALIN Sophie 33'22'' V2F/67 Non Licencie(e) 42 9,0  39

271 MALIN Capucine 33'22'' SEF/96 Non Licencie(e) 94 9,0  40

272 VANDAMME Mathilde 33'23'' SEF/95 Non Licencie(e) 95 9,0  484

273 AVELINE Solene 33'23'' SEF/95 Non Licencie(e) 96 9,0  195

274 DECROIX Camille 33'23'' CAF/02 Eleves Luzarches 26 9,0  124

275 VERDEGHEM Florence 33'25'' V1F/71 H-F/080 Picquigny Running Club1465295 74 9,0  448

276 MOURET Isabelle 33'26'' V2F/63 Non Licencie(e) 43 9,0  449

277 LECOCQ Christele 33'27'' V1F/73 Non Licencie(e) 75 9,0  35

278 DEGARDIN Christelle 33'27'' V1F/72 Non Licencie(e) 76 9,0  423

279 DUPUI Fanny 33'28'' V1F/78 Non Licencie(e) 77 9,0  338

280 BOUDIER Marianne 33'29'' V1F/79 Non Licencie(e) 78 9,0  426

281 CHARLOT Nathalie 33'30'' V1F/76 Non Licencie(e) 79 9,0  218

282 DESCAMPS Dorothee 33'30'' V1F/74 Non Licencie(e) 80 9,0  460

283 HENNUYER Elodie 33'31'' V1F/78 Non Licencie(e) 81 9,0  337

284 HUCHETTE Celine 33'32'' V1F/75 Non Licencie(e) 82 8,9  434

285 CARTIGNY Gwendoline 33'36'' SEF/85 Non Licencie(e) 97 8,9  49

286 GREFF Lucie 33'38'' CAF/02 Eleves Luzarches 27 8,9  141

287 KUSNIEREK Aurelie 33'39'' SEF/80 Non Licencie(e) 98 8,9  3

288 HUGOT-NIQUET Josiane 33'40'' V2f/60 Les Furieux De L Amienois 1 8,9  78

289 BARREAUX Jeannine 33'41'' V4F/49 Non Licencie(e) 2 8,9  186

290 DUONG Hemmondara 33'42'' SEF/83 Non Licencie(e) 99 8,9  48

291 VEZINHET Aurore 33'44'' ESF/98 Non Licencie(e) 11 8,9  371

292 LANGLET Edwige 33'44'' V1F/75 Metarom 83 8,9  87

293 VASSEUR Maryline 33'45'' V2F/64 Non Licencié(e) 44 8,9  489
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294 DELOTAL Laurence 33'45'' V2F/69 Non Licencie(e) 45 8,9  271

295 LEGER Karine 33'45'' V1F/72 Non Licencié(e) 84 8,9  490

296 DEKENS Anais 33'45'' JUF/00 Eleves Luzarches 17 8,9  125

297 TARDIEU Elodie 33'45'' SEF/82 Les Furieux De L Amienois 100 8,9  58

298 GUINGUENO Muriel 33'47'' V2F/69 Non Licencie(e) 46 8,9  42

299 PALLAIN Francoise 33'47'' V2F/68 Non Licencie(e) 47 8,9  232

300 THUILLIER Palmyre 33'52'' CAF/02 Eleves Luzarches 28 8,9  179

301 MILLARD Melanie 33'53'' V1F/78 Non Licencie(e) 85 8,9  230

302 BRUSSELLE Dania 34'02'' V2F/63 H-F/080 Esprit Run1172476 48 8,8  308

303 BOUTHORS Stephanie 34'02'' V1F/79 Non Licencie(e) 86 8,8  66

304 D HUBERT France 34'02'' V1F/71 Non Licencie(e) 87 8,8  415

305 BONHOMME Christelle 34'04'' V1F/74 Non Licencie(e) 88 8,8  50

306 FRANCOIS Isabelle 34'05'' V1F/75 Non Licencie(e) 89 8,8  281

307 DUPONT Clemence 34'06'' JUF/01 Eleves Luzarches 18 8,8  131

308 CARON Sarah 34'07'' JUF/01 Eleves Luzarches 19 8,8  117

309 DEROY Karine 34'07'' V1F/73 Non Licencie(e) 90 8,8  475

310 NOIRET Audrey 34'09'' SEF/85 Non Licencie(e) 101 8,8  253

311 LUGAN-JAMES Blandine 34'11'' SEF/81 Non Licencie(e) 102 8,8  344

312 MARTEL Laetitia 34'19'' V1F/71 Non Licencie(e) 91 8,7  405

313 EVRARD Daphne 34'19'' V1F/70 Non Licencie(e) 92 8,7  214

314 DOLLE Sandrine 34'24'' V1F/78 H-F/080 Running Club De Corbie2049060 93 8,7  320

315 DARRAS Regine 34'26'' V1F/79 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1987082 94 8,7  457

316 PICCOLOTTO Lena 34'32'' CAF/02 Eleves Luzarches 29 8,7  164

317 RIMBAULT Celine 34'34'' V1F/78 Non Licencie(e) 95 8,7  24

318 CASSELEUX Cecile 34'34'' SEF/80 Non Licencie(e) 103 8,7  300

319 COIN Delphine 34'35'' V1F/75 Non Licencie(e) 96 8,7  495

320 DARRAS Aurelie 34'36'' SEF/81 Non Licencie(e) 104 8,7  226

321 RAYON Catherine 34'36'' V2F/69 H-F/080 Vytajog1981118 49 8,7  439

322 VIENNE Dorine 34'36'' JUF/00 Non Licencie(e) 20 8,7  482

323 HADOUX Lorene 34'37'' SEF/85 Non Licencie(e) 105 8,7  47

324 BLAIN Jade 34'38'' JUF/01 Eleves Luzarches 21 8,7  105

325 BLONDEL Salome 34'38'' JUF/01 Eleves Luzarches 22 8,7  106

326 CLAISSE Christiane 34'39'' V3F/51 H-F/080 Vytajog208803 6 8,7  187

327 DARRAS Angeline 34'39'' V1F/75 Non Licencie(e) 97 8,7  255

328 SERON Monique 34'40'' V3F/57 Non Licencie(e) 7 8,7  287

329 BOURGEOIS Marie-cecile 34'43'' V2F/62 Non Licencie(e) 50 8,6  260

330 LENAFF Elisabeth 34'44'' V3F/53 H-F/080 Vytajog1848332 8 8,6  311

331 SICOT Esther 34'45'' CAF/03 Eleves Luzarches 30 8,6  172

332 DECOOPMAN Louise 34'46'' CAF/03 Eleves Luzarches 31 8,6  123

333 LECREQ Geraldine 34'47'' V1F/79 Non Licencie(e) 98 8,6  223

334 LECAT Justine 34'50'' SEF/93 Non Licencie(e) 106 8,6  442

335 CHARLOT Veronique 34'52'' V2F/66 Non Licencie(e) 51 8,6  45

336 SALOPEK Sophie 34'54'' V1F/75 Non Licencie(e) 99 8,6  481

337 CAPRON Elodie 34'54'' V1F/75 Non Licencie(e) 100 8,6  480

338 RAVAUX Renée 34'55'' V2F/65 Non Licencie(e) 52 8,6  221

339 DALLERY Clara 34'56'' CAF/02 Eleves Luzarches 32 8,6  121

340 RYCKEBUSCH Emma 34'57'' CAF/02 Eleves Luzarches 33 8,6  168

341 DESENCLOS Christine 35'03'' V2F/64 Non Licencie(e) 53 8,6  386

342 PETIT Sarah 35'04'' ESF/99 Crous Amiens 12 8,6  248

343 HONVOH Sandrine 35'07'' V1F/72 H-F/080 Running Club De Corbie1824728 101 8,5  282

344 ROBILLARD Virginie 35'12'' V1F/79 Non Licencie(e) 102 8,5  357

345 DUFOSSE Marjorie 35'13'' SEF/81 TpT308459 107 8,5  358

346 ROUSSELET Severine 35'13'' V1F/76 H-F/080 Esprit Run2130503 103 8,5  359

347 CARON Amandine 35'19'' CAF/03 Eleves Luzarches 34 8,5  116

348 TELLIER Anita 35'24'' V3F/53 Non Licencie(e) 9 8,5  227

349 PASTOT Claire 35'34'' V1F/75 Profs Luzarches 104 8,4  98

350 POIROT Sophie 35'37'' V1F/72 Non Licencie(e) 105 8,4  205

351 GADENNE Eva 35'37'' JUF/01 Eleves Luzarches 23 8,4  136

352 DAGORN Sonia 35'39'' SEF/80 Non Licencie(e) 108 8,4  31

353 BRUHIER Emy 35'39'' CAF/03 Eleves Luzarches 35 8,4  114

354 DEMAY Ana 35'40'' CAF/03 Eleves Luzarches 36 8,4  129
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355 MAUNIER Jeanne 35'41'' CAF/02 Eleves Luzarches 37 8,4  158

356 FOULON Lola 35'49'' CAF/02 Eleves Luzarches 38 8,4  134

357 GODARD Esther 35'53'' CAF/02 Eleves Luzarches 39 8,4  140

358 MAGNIER Amandine 35'57'' CAF/02 Eleves Luzarches 40 8,3  155

359 BRIQUET Themis 36'00'' JUF/01 Eleves Luzarches 24 8,3  113

360 DE-SAINTE-MARESVILLE

Aline

36'04'' SEF/88 Non Licencie(e) 109 8,3  289

361 FENES Alice 36'09'' SEF/89 Non Licencie(e) 110 8,3  382

362 SCRIBE Celine 36'11'' V1F/75 Non Licencie(e) 106 8,3  378

363 LEROY Carine 36'11'' V1F/77 Non Licencie(e) 107 8,3  376

364 DUMONT Marie 36'14'' SEF/93 Non Licencie(e) 111 8,3  346

365 DUMESGES Maelle 36'36'' JUF/01 Eleves Luzarches 25 8,2  130

366 MERCIER Beatrice 36'40'' V1F/71 Non Licencie(e) 108 8,2  244

367 BEAUVAIS Valerie 36'41'' V1F/71 H-F/80 Courir Au Chu D Amiens2037736 109 8,2  99

368 NORMAND Claire 36'54'' SEF/92 Auchan Supermarches 112 8,1  249

369 CARDON Isabelle 36'54'' V1F/77 Auchan Supermarches 110 8,1  250

370 BONHOMME Justine 36'55'' MIF/04 Non Licencie(e) 6 8,1  51

371 MACIEJKO Elise 36'56'' CAF/03 Eleves Luzarches 41 8,1  154

372 GUILLERAND Sandra 36'58'' V1F/75 H-F/080 Running Club De Corbie1448306 111 8,1  312

373 GRICOURT Christele 36'59'' V2F/67 H-F/080 Running Club De Corbie2167433 54 8,1  363

374 GILET Coline 37'01'' CAF/03 Eleves Luzarches 42 8,1  138

375 LARIVIERE Maryne 37'02'' ESF/99 Non Licencie(e) 13 8,1  82

376 PARE Marie-sylvette 37'08'' V2F/69 Non Licencie(e) 55 8,1  26

377 SUEL Marie-christine 37'09'' V2F/69 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1548026 56 8,1  27

378 GAMBIER Sophie 37'10'' V1F/70 Non Licencie(e) 112 8,1  213

379 JOLY Camille 37'11'' JUF/01 Eleves Luzarches 26 8,1  147

380 BELE Emma 37'12'' JUF/01 Eleves Luzarches 27 8,1  103

381 LAZLO Anne-sophie 37'32'' SEF/80 Profs Luzarches 113 8,0  94

382 BAYOUMI Mina 37'38'' CAF/03 Eleves Luzarches 43 8,0  102

383 MEYER Liv 37'46'' CAF/03 Eleves Luzarches 44 7,9  160

384 LAMBERT Sophie 37'51'' CAF/02 Eleves Luzarches 45 7,9  152

385 ROLLERO Lucile 38'05'' SEF/90 Non Licencie(e) 114 7,9  459

386 LOLLIEN Evelyne 38'09'' V3F/59 Non Licencie(e) 10 7,9  367

387 SART Marine 38'13'' CAF/03 Eleves Luzarches 46 7,8  169

388 FREY Laurene 38'14'' MIF/04 Eleves Luzarches 7 7,8  135

389 MILANESCHI Clara 38'15'' JUF/01 Eleves Luzarches 28 7,8  161

390 BRELY Sophie 38'25'' V1F/73 Non Licencié(e) 113 7,8  418

391 RICHAUD Anne 38'25'' SEF/81 Non Licencie(e) 115 7,8  183

392 IKHMIM Zahra 38'31'' CAF/03 Eleves Luzarches 47 7,8  146

393 GIRONCEL Kendra 38'41'' CAF/03 Eleves Luzarches 48 7,8  139

394 DARTY Celiane 38'45'' CAF/03 Eleves Luzarches 49 7,7  122

395 POCQUES Mathilde 38'51'' CAF/03 Eleves Luzarches 50 7,7  165

396 TAQUET Karine 39'03'' V1F/73 Non Licencie(e) 114 7,7  322

397 TOURNAY Melisande 39'03'' SEF/87 Non Licencie(e) 116 7,7  69

398 MICHELITZ Marie-pierre 39'04'' V3F/52 Non Licencie(e) 11 7,7  478

399 PAQUENTIN Olivia 39'17'' SEF/93 Hailles Solidaire 117 7,6  46

400 PEVE Caroline 39'17'' V2F/65 Association Villers 57 7,6  53

401 MAISSE Stephanie 39'18'' SEF/80 Non Licencie(e) 118 7,6  204

402 GRIMONPONT Helene 39'55'' V1F/71 Profs Luzarches 115 7,5  93

403 OUALI Emilie 39'57'' SEF/82 Profs Luzarches 119 7,5  97

404 BARBIER Aline 40'06'' V1F/77 Non Licencie(e) 116 7,5  185

405 MEURILLON Capucine 43'09'' CAF/02 Eleves Luzarches 51 7,0  159

406 BIRON Florine 43'16'' SEF/93 Non Licencie(e) 120 6,9  428

407 FAUCHEUX Laurence 43'29'' V1F/70 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1216712 117 6,9  54

408 DUBUC Marie 43'30'' V1F/71 H-F/080 Amicale Du Val De Somme2044892 118 6,9  365

Nb de résultats :  408 (0 homme, 408 femmes)
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COURSE SOLIDAIRE FEMININE

dimanche 10 mars 2019 - AMIENS

221588

US CAMON ATHLETISME

Résultats individuels : 5 Km Route 5km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

CAF

1 24'41'' H-F/080 Us Camon1635871 36 12,2  474CAF/03FARIDI Assia

2 24'57'' H-F/80 Us Camon2102082 39 12,0  313CAF/03EL-MEMARI PUBLIO Mariana

3 25'22'' Non Licencie(e) 49 11,8  275CAF/02LEJEUNE Elisa

4 27'18'' Amiens Uc1347474 79 11,0  145CAF/03HENRY Leanne

5 27'21'' Non Licencie(e) 81 11,0  295CAF/03DUPRONT-FOVET Lea

6 28'21'' Eleves Luzarches 103 10,6  174CAF/03STAUFFER Augustine

7 28'54'' Eleves Luzarches 117 10,4  157CAF/02MAUGARD Alice

8 29'05'' Eleves Luzarches 124 10,3  176CAF/03TAUFOUR Margaux

9 29'07'' Eleves Luzarches 125 10,3  137CAF/03GADIOU Sarah

10 29'18'' Non Licencie(e) 134 10,2  412CAF/03PRANGERE Eglantine

11 29'20'' Eleves Luzarches 135 10,2  170CAF/02SCHLUTER Valerie

12 29'52'' Eleves Luzarches 151 10,0  104CAF/02BEN-ADIDA Clemence

13 29'52'' Eleves Luzarches 152 10,0  177CAF/02TEMZI Camille

14 29'53'' Eleves Luzarches 153 10,0  109CAF/02BORDEUX Clementine

15 30'02'' Eleves Luzarches 162 10,0  112CAF/03BRET Victoria

16 30'02'' Eleves Luzarches 163 10,0  156CAF/03MARTIN Julie

17 30'02'' Eleves Luzarches 164 10,0  148CAF/03JOSSE Angele

18 30'05'' Eleves Luzarches 165 10,0  128CAF/02DELOUARD Elise

19 30'33'' Us Camon2016790 185 9,8  163CAF/02PECOURT Anais

20 31'29'' Eleves Luzarches 208 9,5  118CAF/02CAUMONT Mathilde

21 32'18'' Eleves Luzarches 236 9,3  132CAF/02FEKKAR Juliette

22 32'33'' Eleves Luzarches 241 9,2  178CAF/03THIEL Irma

23 32'35'' Eleves Luzarches 242 9,2  108CAF/03BOHELAY Chloe

24 33'13'' Eleves Luzarches 261 9,0  167CAF/03RIVIERE Genevieve

25 33'13'' Eleves Luzarches 262 9,0  133CAF/03FERRAN Lou

26 33'23'' Eleves Luzarches 274 9,0  124CAF/02DECROIX Camille

27 33'38'' Eleves Luzarches 286 8,9  141CAF/02GREFF Lucie

28 33'52'' Eleves Luzarches 300 8,9  179CAF/02THUILLIER Palmyre

29 34'32'' Eleves Luzarches 316 8,7  164CAF/02PICCOLOTTO Lena

30 34'45'' Eleves Luzarches 331 8,6  172CAF/03SICOT Esther

31 34'46'' Eleves Luzarches 332 8,6  123CAF/03DECOOPMAN Louise

32 34'56'' Eleves Luzarches 339 8,6  121CAF/02DALLERY Clara

33 34'57'' Eleves Luzarches 340 8,6  168CAF/02RYCKEBUSCH Emma

34 35'19'' Eleves Luzarches 347 8,5  116CAF/03CARON Amandine

35 35'39'' Eleves Luzarches 353 8,4  114CAF/03BRUHIER Emy

36 35'40'' Eleves Luzarches 354 8,4  129CAF/03DEMAY Ana

37 35'41'' Eleves Luzarches 355 8,4  158CAF/02MAUNIER Jeanne

38 35'49'' Eleves Luzarches 356 8,4  134CAF/02FOULON Lola

39 35'53'' Eleves Luzarches 357 8,4  140CAF/02GODARD Esther

40 35'57'' Eleves Luzarches 358 8,3  155CAF/02MAGNIER Amandine

41 36'56'' Eleves Luzarches 371 8,1  154CAF/03MACIEJKO Elise

42 37'01'' Eleves Luzarches 374 8,1  138CAF/03GILET Coline

43 37'38'' Eleves Luzarches 382 8,0  102CAF/03BAYOUMI Mina

44 37'46'' Eleves Luzarches 383 7,9  160CAF/03MEYER Liv

45 37'51'' Eleves Luzarches 384 7,9  152CAF/02LAMBERT Sophie

46 38'13'' Eleves Luzarches 387 7,8  169CAF/03SART Marine

47 38'31'' Eleves Luzarches 392 7,8  146CAF/03IKHMIM Zahra

48 38'41'' Eleves Luzarches 393 7,8  139CAF/03GIRONCEL Kendra

49 38'45'' Eleves Luzarches 394 7,7  122CAF/03DARTY Celiane

50 38'51'' Eleves Luzarches 395 7,7  165CAF/03POCQUES Mathilde

51 43'09'' Eleves Luzarches 405 7,0  159CAF/02MEURILLON Capucine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

ESF

1 24'29'' Eleves Luzarches 35 12,3  142ESF/99GRIMONPONT Alice

2 25'08'' H-F/080 Amiens Uc1491169 46 11,9  228ESF/97GIFFARD Mathilde

3 27'33'' Non Licencie(e) 87 10,9  61ESF/99LANNOY Louise

4 28'06'' Non Licencie(e) 94 10,7  2ESF/99MOUCHELET Sarah

5 28'11'' Non Licencie(e) 99 10,6  294ESF/98COUSTENOBLE Honorine

6 29'15'' Non Licencie(e) 132 10,3  258ESF/99DELPORTE Zoe

7 31'19'' Non Licencie(e) 203 9,6  37ESF/98LECESNE Romane

8 31'48'' Non Licencié(e) 219 9,4  492ESF/98LECREQ Julie
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9 32'06'' Non Licencie(e) 230 9,3  298ESF/97VENDERBURE Ophelie

10 33'21'' Non Licencie(e) 269 9,0  485ESF/98DENIEULLE Angeline

11 33'44'' Non Licencie(e) 291 8,9  371ESF/98VEZINHET Aurore

12 35'04'' Crous Amiens 342 8,6  248ESF/99PETIT Sarah

13 37'02'' Non Licencie(e) 375 8,1  82ESF/99LARIVIERE Maryne

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

JUF

1 23'45'' Non Licencie(e) 20 12,6  413JUF/01MIANNAY Julia

2 25'02'' H-F/080 Us Camon1974538 42 12,0  319JUF/01VARLET Alix

3 25'47'' H-F/080 Us Camon1925380 61 11,6  196JUF/00MURAZ Juliette

4 27'11'' Eleves Luzarches 77 11,0  120JUF/01COSYNS Heloise

5 27'28'' Eleves Luzarches 83 10,9  182JUF/01STENGEL Sarah

6 27'29'' Eleves Luzarches 84 10,9  126JUF/01DELEPOULLE Manon

7 28'34'' Eleves Luzarches 107 10,5  181JUF/01SAFFERS Lisa

8 28'53'' Eleves Luzarches 115 10,4  180JUF/01LEFEBVRE Isaline

9 29'17'' Eleves Luzarches 133 10,2  119JUF/01CORBILLON Cyrielle

10 30'06'' Eleves Luzarches 166 10,0  173JUF/01SPECQ Marie

11 31'00'' Eleves Luzarches 196 9,7  101JUF/01BALITOUT Luna

12 31'53'' Eleves Luzarches 222 9,4  171JUF/01SERAOUI Sabrina

13 32'01'' Eleves Luzarches 227 9,4  150JUF/01KICHOU Jade

14 32'05'' Eleves Luzarches 229 9,4  115JUF/01CARMI Maya

15 32'51'' Eleves Luzarches 253 9,1  144JUF/01HANNEBIQUE Maeva

16 32'51'' Eleves Luzarches 254 9,1  143JUF/01GRUSON Margot

17 33'45'' Eleves Luzarches 296 8,9  125JUF/00DEKENS Anais

18 34'06'' Eleves Luzarches 307 8,8  131JUF/01DUPONT Clemence

19 34'07'' Eleves Luzarches 308 8,8  117JUF/01CARON Sarah

20 34'36'' Non Licencie(e) 322 8,7  482JUF/00VIENNE Dorine

21 34'38'' Eleves Luzarches 324 8,7  105JUF/01BLAIN Jade

22 34'38'' Eleves Luzarches 325 8,7  106JUF/01BLONDEL Salome

23 35'37'' Eleves Luzarches 351 8,4  136JUF/01GADENNE Eva

24 36'00'' Eleves Luzarches 359 8,3  113JUF/01BRIQUET Themis

25 36'36'' Eleves Luzarches 365 8,2  130JUF/01DUMESGES Maelle

26 37'11'' Eleves Luzarches 379 8,1  147JUF/01JOLY Camille

27 37'12'' Eleves Luzarches 380 8,1  103JUF/01BELE Emma

28 38'15'' Eleves Luzarches 389 7,8  161JUF/01MILANESCHI Clara

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

MIF

1 23'47'' H-F/080 Us Camon1977353 21 12,6  331MIF/04LECOMTE Agathe

2 23'51'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme2071812 22 12,6  190MIF/05POQUET Charlyne

3 27'19'' Eleves Luzarches 80 11,0  153MIF/04LUKOMBO Ruth

4 28'11'' Non Licencie(e) 98 10,6  32MIF/05CAUMARTIN Justine

5 29'24'' H-F/080 Us Camon2037360 139 10,2  491MIF/05POUTRAIN Philippine

6 36'55'' Non Licencie(e) 370 8,1  51MIF/04BONHOMME Justine

7 38'14'' Eleves Luzarches 388 7,8  135MIF/04FREY Laurene

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 20'07'' H-F/080 Sporting Club Abbevillois Athl2020312 2 14,9  470SEF/80LE BESQ Stephanie

2 20'37'' OCC/030 Ales Agglomeration Terre Dathl1382812 3 14,6  273SEF/92LEROY Elise

3 21'09'' NOR/076 Piranhas1892152 4 14,2  462SEF/88PETIT Celine

4 21'31'' H-F/080 Albert Meaulte Aerospa.ac1653712 8 13,9  419SEF/85THIERRY Floriane

5 22'04'' H-F/080 Amiens Uc803785 9 13,6  444SEF/83CHORRO Lugdivine

6 22'09'' H-F/080 Esprit Run1953193 10 13,5  329SEF/89CHESNEAU Marie

7 22'33'' H-F/060 Asptt Compiegne1943314 11 13,3  246SEF/84CAUSSANEL Charlene

8 22'38'' H-F/080 Running Club De Corbie1875202 12 13,3  326SEF/82RUIN Laury

9 22'57'' Non Licencie(e) 14 13,1  494SEF/85RIZZUTO Loretta

10 23'01'' H-F/080 Amiens Uc447607 15 13,0  393SEF/92LEROY Marie

11 23'06'' H-F/060 Acp Breteuil1735499 16 13,0  80SEF/91SELLIER Steffi

12 23'52'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1657465 23 12,6  397SEF/80DEKERVEL Aline

13 24'12'' H-F/080 Running Club De Corbie1940956 26 12,4  341SEF/80DEFOSSE Laetitia

14 24'15'' Non Licencie(e) 27 12,4  355SEF/84ROY-KENT Jennifer

15 24'17'' H-F/080 Esprit Run2117557 28 12,4  396SEF/81CAUDELLE Aurelia

16 24'26'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1849840 32 12,3  407SEF/86CABASSA Claire

17 24'29'' Non Licencié(e) 34 12,3  488SEF/94FLESSELLE Océane

18 25'02'' H-F/080 Amiens Uc2072532 41 12,0  473SEF/90MIRVAL Melissa

19 25'07'' H-F/080 Esprit Run1465371 45 11,9  12SEF/82SELLEZ Cloe

20 25'15'' H-F/080 Amiens Uc2072537 48 11,9  366SEF/93BONNAY Charline

21 25'33'' Non Licencie(e) 54 11,7  36SEF/80KREBS Delphine

22 25'47'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme2071501 62 11,6  88SEF/88LOUEY Sophie

23 25'56'' Amicale Du Val De Somme1650409 64 11,6  208SEF/85BARIS Chloe

24 26'08'' H-F/080 Us Camon2016795 66 11,5  225SEF/85DUHAMEL Julie

25 26'24'' H-F/080 Picquigny Running Club2152422 69 11,4  499SEF/94ROSSET Sophie

26 26'29'' H-F/080 Etoile Sportive Mersen2095505 71 11,3  13SEF/89JANECZKO Pauline

27 26'35'' Non Licencie(e) 72 11,3  432SEF/80DELHOMMELLE Coralie

28 26'35'' Non Licencie(e) 73 11,3  453SEF/83GUERLE Claire
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29 26'57'' H-F/080 Esprit Run1192957 75 11,1  463SEF/80LALLIER Laetitia

30 27'13'' Non Licencie(e) 78 11,0  479SEF/91TRANCART Lucile

31 27'59'' Non Licencie(e) 91 10,7  10SEF/80DUC Aurore

32 28'14'' Non Licencie(e) 101 10,6  401SEF/83LECLERCQ Amelie

33 28'31'' Non Licencie(e) 105 10,5  451SEF/96SAUVEUR Marie

34 28'32'' H-F/080 Us Camon1364950 106 10,5  4SEF/90TUVERI Julie

35 28'39'' Non Licencie(e) 108 10,5  188SEF/92BORTHIEWIEZ Angelina

36 28'43'' Orange 111 10,4  194SEF/87AGEZ Oceane

37 28'49'' Non Licencie(e) 113 10,4  68SEF/91GOURHAND Amandine

38 28'54'' H-F/080 Picquigny Running Club1956248 116 10,4  410SEF/81CALAIS Dephine

39 28'55'' Profs Luzarches 118 10,4  96SEF/81MAUGARD Anouk

40 28'57'' Non Licencie(e) 119 10,4  356SEF/89HENIN Elodie

41 29'00'' Non Licencie(e) 122 10,3  403SEF/86BOUCHARE Vanessa

42 29'09'' Non Licencie(e) 129 10,3  443SEF/81EDOUARD Mathilde

43 29'12'' H-F/080 Us Camon1888505 130 10,3  18SEF/80ROUSSEL Sophie

44 29'14'' Non Licencie(e) 131 10,3  264SEF/91MEAUX Lindsay

45 29'22'' H-F/080 Us Camon2133241 137 10,2  487SEF/81LAMARRE Celine

46 29'22'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme2075938 138 10,2  353SEF/84PENEL Marion

47 29'25'' Non Licencie(e) 140 10,2  349SEF/90CAJSEL Dominika

48 29'27'' Non Licencie(e) 141 10,2  387SEF/84SCHAFER Celine

49 29'30'' Non Licencie(e) 143 10,2  299SEF/81THEROUIN Emilie

50 29'36'' Non Licencie(e) 144 10,1  224SEF/84ARCELIN Angelique

51 29'38'' H-F/080 Us Camon2095355 146 10,1  477SEF/81MONCONDHUY Melany

52 29'49'' Non Licencie(e) 150 10,1  65SEF/88VAN-VYNCKT Carole

53 29'54'' H-F/080 Esprit Run2012981 155 10,0  465SEF/84CARRUETTE Clemence

54 29'56'' Non Licencie(e) 157 10,0  317SEF/82DESHAYES Samantha

55 30'00'' H-F/080 Esprit Run2126938 159 10,0  266SEF/87DENEUX Justine

56 30'00'' Non Licencie(e) 160 10,0  445SEF/88VAL Jennifer

57 30'00'' Non Licencie(e) 161 10,0  184SEF/85BATTEZ-VIOT Pauline

58 30'10'' Non Licencie(e) 167 9,9  20SEF/84SOUILLARD Jessica

59 30'14'' Non Licencie(e) 171 9,9  430SEF/86CHOQUET Elodie

60 30'14'' Non Licencie(e) 173 9,9  404SEF/83VOLCKCRICK Laurence

61 30'21'' Non Licencie(e) 177 9,9  290SEF/80DHUVETTERE Noemie

62 30'23'' Non Licencie(e) 179 9,9  364SEF/91MARTIN Pauline

63 30'29'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme2072833 183 9,8  472SEF/83HAVRET Emilie

64 30'50'' Non Licencie(e) 190 9,7  278SEF/86FUDALA Marlene

65 30'59'' Non Licencié(e) 195 9,7  498SEF/91BAUDHUIN Annabelle

66 31'00'' Non Licencie(e) 197 9,7  431SEF/87LANDARD Margot

67 31'08'' Non Licencie(e) 200 9,6  34SEF/80VARLET Lyn

68 31'11'' H-F/080 Us Camon2164895 201 9,6  424SEF/87FOURNIER Marjorie

69 31'21'' Non Licencie(e) 204 9,6  23SEF/81MILLE Juliette

70 31'28'' H-F/080 Running Club De Corbie2056015 207 9,5  321SEF/84SCHMUCK Romanie

71 31'38'' Non Licencie(e) 212 9,5  408SEF/90LEFEVRE Aurelie

72 31'45'' Non Licencie(e) 216 9,4  74SEF/82CHATELLAIN Adeline

73 31'45'' Non Licencie(e) 217 9,4  427SEF/83DRAH Safia

74 31'46'' Non Licencie(e) 218 9,4  73SEF/84MACREZ Camille

75 31'51'' Metarom 220 9,4  270SEF/89BONVARLET Morgane

76 31'51'' Non Licencie(e) 221 9,4  77SEF/83JOLLY Eolia

77 31'54'' Crous Amiens 223 9,4  297SEF/81MOLLON Celine

78 31'54'' Non Licencie(e) 225 9,4  11SEF/85SAVOY Maud

79 31'55'' Non Licencie(e) 226 9,4  291SEF/89DARGENT Adeline

80 32'03'' Non Licencie(e) 228 9,4  43SEF/83LIBESSART Julie

81 32'14'' Non Licencié(e) 233 9,3  497SEF/91LAVILLET Dolores

82 32'17'' Non Licencie(e) 234 9,3  450SEF/84LEPINE Claire

83 32'29'' Non Licencie(e) 237 9,2  328SEF/95PELLETIER Coralie

84 32'31'' Non Licencie(e) 239 9,2  8SEF/95VAN-ASSCHE Anais

85 32'32'' Non Licencie(e) 240 9,2  25SEF/94WEISSE Justine

86 32'38'' Amiens Metropole 243 9,2  354SEF/87REMOND Louise

87 32'39'' Crous Amiens 244 9,2  350SEF/84FRISON Camille

88 32'44'' Non Licencie(e) 247 9,2  301SEF/83ROSE Claire

89 32'44'' Non Licencie(e) 248 9,2  262SEF/83DOAZAN Gwenael

90 32'45'' Non Licencie(e) 250 9,2  348SEF/95BERNARDO Megane

91 33'03'' Profs Luzarches 256 9,1  89SEF/80AREVALO Isabelle

92 33'04'' Metarom 259 9,1  85SEF/81RIBEIRO-VIDAL Estelle

93 33'17'' Non Licencie(e) 266 9,0  339SEF/80COCHEZ Emilie

94 33'22'' Non Licencie(e) 271 9,0  40SEF/96MALIN Capucine

95 33'23'' Non Licencie(e) 272 9,0  484SEF/95VANDAMME Mathilde

96 33'23'' Non Licencie(e) 273 9,0  195SEF/95AVELINE Solene

97 33'36'' Non Licencie(e) 285 8,9  49SEF/85CARTIGNY Gwendoline

98 33'39'' Non Licencie(e) 287 8,9  3SEF/80KUSNIEREK Aurelie

99 33'42'' Non Licencie(e) 290 8,9  48SEF/83DUONG Hemmondara

100 33'45'' Les Furieux De L Amienois 297 8,9  58SEF/82TARDIEU Elodie

101 34'09'' Non Licencie(e) 310 8,8  253SEF/85NOIRET Audrey

102 34'11'' Non Licencie(e) 311 8,8  344SEF/81LUGAN-JAMES Blandine

103 34'34'' Non Licencie(e) 318 8,7  300SEF/80CASSELEUX Cecile

104 34'36'' Non Licencie(e) 320 8,7  226SEF/81DARRAS Aurelie

105 34'37'' Non Licencie(e) 323 8,7  47SEF/85HADOUX Lorene
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106 34'50'' Non Licencie(e) 334 8,6  442SEF/93LECAT Justine

107 35'13'' TpT308459 345 8,5  358SEF/81DUFOSSE Marjorie

108 35'39'' Non Licencie(e) 352 8,4  31SEF/80DAGORN Sonia

109 36'04'' Non Licencie(e) 360 8,3  289SEF/88DE-SAINTE-MARESVILLE Ali

110 36'09'' Non Licencie(e) 361 8,3  382SEF/89FENES Alice

111 36'14'' Non Licencie(e) 364 8,3  346SEF/93DUMONT Marie

112 36'54'' Auchan Supermarches 368 8,1  249SEF/92NORMAND Claire

113 37'32'' Profs Luzarches 381 8,0  94SEF/80LAZLO Anne-sophie

114 38'05'' Non Licencie(e) 385 7,9  459SEF/90ROLLERO Lucile

115 38'25'' Non Licencie(e) 391 7,8  183SEF/81RICHAUD Anne

116 39'03'' Non Licencie(e) 397 7,7  69SEF/87TOURNAY Melisande

117 39'17'' Hailles Solidaire 399 7,6  46SEF/93PAQUENTIN Olivia

118 39'18'' Non Licencie(e) 401 7,6  204SEF/80MAISSE Stephanie

119 39'57'' Profs Luzarches 403 7,5  97SEF/82OUALI Emilie

120 43'16'' Non Licencie(e) 406 6,9  428SEF/93BIRON Florine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 19'13'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme573252 1 15,6  340V1F/79RARBI Saliha

2 21'12'' Non Licencie(e) 5 14,2  268V1F/72ZOUAOUI Aicha

3 21'20'' H-F/080 Us Camon1646360 7 14,1  324V1F/70HUET-RODRIGUEZ Nathalie

4 22'44'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1545211 13 13,2  411V1F/73MOREIRA Isabelle

5 23'10'' Saa - S/l Ac Villers Cotterets1656380 17 12,9  237V1F/78PECHON-FREMAUX Perrine

6 23'36'' H-F/080 Amiens Uc550412 19 12,7  242V1F/78BONY Marianne

7 24'09'' Non Licencie(e) 25 12,4  362V1F/79GOURDEL Cindy

8 24'20'' Non Licencie(e) 30 12,3  277V1F/76PORTEMER Helene

9 24'24'' H-F/080 Running Club De Corbie1408373 31 12,3  332V1F/79FONTAINE Nelly

10 24'28'' Non Licencié(e) 33 12,3  496V1F/77LECLERCQ Melanie

11 25'03'' H-F/080 Us Camon1960005 43 12,0  55V1F/78LEGUILLIER Stephanie

12 25'05'' Non Licencié(e) 44 12,0  486V1F/79MELLOUL Sophie

13 25'13'' H-F/080 Vytajog1761615 47 11,9  276V1F/71DELAFOSSE Naomie

14 25'26'' Non Licencie(e) 50 11,8  466V1F/74SZCZYPINSKA Anita

15 25'29'' Profs Luzarches 51 11,8  90V1F/77BANCE Stephanie

16 25'41'' Non Licencie(e) 56 11,7  245V1F/70PLOUVIEZ Laurence

17 25'41'' H-F/080 Esprit Run1907474 57 11,7  60V1F/77RICHE Helene

18 25'44'' Non Licencie(e) 59 11,7  296V1F/77FOVET Sophie

19 25'46'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1874064 60 11,6  310V1F/76HERMANT Fanny

20 26'08'' H-F/080 Us Camon1478328 67 11,5  446V1F/74MELLOR Dorothee

21 26'20'' Non Licencie(e) 68 11,4  259V1F/72DELPORTE Celine

22 26'26'' Non Licencie(e) 70 11,3  375V1F/72EUGENE Peggy

23 27'32'' H-F/080 Esprit Run1261871 85 10,9  267V1F/75NANTOIS Laetitia

24 27'32'' H-F/080 Us Camon1824725 86 10,9  198V1F/71CAZIER Fabienne

25 27'34'' Non Licencie(e) 88 10,9  62V1F/71LANNOY Fanny

26 28'00'' Non Licencie(e) 92 10,7  399V1F/78HOARAU Vanessa

27 28'03'' Non Licencie(e) 93 10,7  402V1F/78BERTRAND Celine

28 28'07'' TpT306475 95 10,7  421V1F/72BOURGEOIS Elise

29 28'09'' H-F/80 Courir Au Chu D Amiens1559462 96 10,7  9V1F/71CONSEIL Cathy

30 28'18'' H-F/080 Us Camon2142337 102 10,6  29V1F/73JENNEQUIN Celine

31 28'24'' H-F/080 Esprit Run1639858 104 10,6  302V1F/78COLLIN Isabelle

32 28'41'' Non Licencie(e) 109 10,5  211V1F/70POTIER Sophie

33 28'43'' Orange 110 10,4  193V1F/75GRENU Nathalie

34 28'52'' Auchan Supermarches 114 10,4  251V1F/72BRASSART Katia

35 28'59'' Non Licencie(e) 120 10,4  201V1F/70FLORET Isabelle

36 28'59'' Non Licencie(e) 121 10,4  243V1F/75EVAIN Sandrine

37 29'00'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme2071507 123 10,3  189V1F/78POQUET Angelique

38 29'07'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme2071508 126 10,3  383V1F/74ROUCHEREAU Amelie

39 29'07'' Service Finances 127 10,3  307V1F/73VERWEE Valerie

40 29'07'' Service Finances 128 10,3  306V1F/77DUPERREY Celine

41 29'36'' Non Licencie(e) 145 10,1  202V1F/71CHATELAIN Sylvie

42 29'39'' H-F/080 Esprit Run1888097 147 10,1  447V1F/71FEURTE Cyrille

43 29'44'' Non Licencie(e) 149 10,1  420V1F/79DELAPORTE Emilie

44 29'55'' H-F/80 Us Camon2137742 156 10,0  279V1F/72DELAMARE Sonia

45 29'57'' Metarom 158 10,0  86V1F/78ROBILLARD Angelique

46 30'10'' H-F/080 Us Camon2010299 168 9,9  314V1F/76EL MEMARI PUBLIO Ana-pa

47 30'13'' Crous Amiens 170 9,9  247V1F/77DRAH Myriam

48 30'14'' H-F/080 Us Camon1555734 172 9,9  19V1F/75DUPUIS Gwenaelle

49 30'19'' Non Licencie(e) 175 9,9  315V1F/73LARTIQUE Lydie

50 30'28'' Non Licencie(e) 181 9,8  483V1F/75BRUNEZ Stephanie

51 30'28'' H-F/080 Vytajog2040756 182 9,8  416V1F/71AYMARD Joelle

52 30'34'' H-F/080 Vytajog1705876 186 9,8  254V1F/71HOLLVILLE Estelle

53 30'36'' Non Licencie(e) 187 9,8  263V1F/73AGAASSE Delphine

54 30'37'' H-F/080 Vytajog2167958 188 9,8  241V1F/70CARTON Isabelle

55 30'40'' Non Licencie(e) 189 9,8  345V1F/79ARCHETTI Barbara

56 30'53'' Profs Luzarches 192 9,7  91V1F/72CARON Celine

57 30'54'' Non Licencie(e) 193 9,7  229V1F/70SEGARD Odile

58 30'57'' Non Licencie(e) 194 9,7  400V1F/78BAUER Anne-lise

59 31'02'' H-F/080 Running Club De Corbie1512477 198 9,7  417V1F/77RACINE Karine
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60 31'25'' Non Licencie(e) 205 9,5  274V1F/74LEJEUNE Stephanie

61 31'25'' Non Licencie(e) 206 9,5  385V1F/70DEBUIRE Pauline

62 31'35'' Auchan Supermarches 210 9,5  197V1F/71LARIVIERE Carolyne

63 31'45'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme2161175 214 9,4  292V1F/78DEMAZURE Corinne

64 31'45'' Non Licencie(e) 215 9,4  72V1F/73PLUQUET Caroline

65 31'54'' Crous Amiens 224 9,4  215V1F/73ROHAUT Aline

66 32'11'' Non Licencie(e) 231 9,3  269V1F/76CSORE Celine

67 32'14'' Non Licencie(e) 232 9,3  374V1F/74FRANCO Cecile

68 32'30'' Non Licencie(e) 238 9,2  219V1F/72LEFVRE Sabrina

69 32'45'' Non Licencie(e) 249 9,2  347V1F/72MAGNIER Sandrine

70 33'03'' Non Licencie(e) 257 9,1  71V1F/71MAINOT Beatrice

71 33'03'' Profs Luzarches 258 9,1  92V1F/78DESTIENNE Myriam

72 33'18'' H-F/080 Vytajog2001252 267 9,0  368V1F/75QUERTIER Morgane

73 33'21'' Non Licencie(e) 268 9,0  372V1F/74VEZINHET Catherine

74 33'25'' H-F/080 Picquigny Running Club1465295 275 9,0  448V1F/71VERDEGHEM Florence

75 33'27'' Non Licencie(e) 277 9,0  35V1F/73LECOCQ Christele

76 33'27'' Non Licencie(e) 278 9,0  423V1F/72DEGARDIN Christelle

77 33'28'' Non Licencie(e) 279 9,0  338V1F/78DUPUI Fanny

78 33'29'' Non Licencie(e) 280 9,0  426V1F/79BOUDIER Marianne

79 33'30'' Non Licencie(e) 281 9,0  218V1F/76CHARLOT Nathalie

80 33'30'' Non Licencie(e) 282 9,0  460V1F/74DESCAMPS Dorothee

81 33'31'' Non Licencie(e) 283 9,0  337V1F/78HENNUYER Elodie

82 33'32'' Non Licencie(e) 284 8,9  434V1F/75HUCHETTE Celine

83 33'44'' Metarom 292 8,9  87V1F/75LANGLET Edwige

84 33'45'' Non Licencié(e) 295 8,9  490V1F/72LEGER Karine

85 33'53'' Non Licencie(e) 301 8,9  230V1F/78MILLARD Melanie

86 34'02'' Non Licencie(e) 303 8,8  66V1F/79BOUTHORS Stephanie

87 34'02'' Non Licencie(e) 304 8,8  415V1F/71D HUBERT France

88 34'04'' Non Licencie(e) 305 8,8  50V1F/74BONHOMME Christelle

89 34'05'' Non Licencie(e) 306 8,8  281V1F/75FRANCOIS Isabelle

90 34'07'' Non Licencie(e) 309 8,8  475V1F/73DEROY Karine

91 34'19'' Non Licencie(e) 312 8,7  405V1F/71MARTEL Laetitia

92 34'19'' Non Licencie(e) 313 8,7  214V1F/70EVRARD Daphne

93 34'24'' H-F/080 Running Club De Corbie2049060 314 8,7  320V1F/78DOLLE Sandrine

94 34'26'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1987082 315 8,7  457V1F/79DARRAS Regine

95 34'34'' Non Licencie(e) 317 8,7  24V1F/78RIMBAULT Celine

96 34'35'' Non Licencie(e) 319 8,7  495V1F/75COIN Delphine

97 34'39'' Non Licencie(e) 327 8,7  255V1F/75DARRAS Angeline

98 34'47'' Non Licencie(e) 333 8,6  223V1F/79LECREQ Geraldine

99 34'54'' Non Licencie(e) 336 8,6  481V1F/75SALOPEK Sophie

100 34'54'' Non Licencie(e) 337 8,6  480V1F/75CAPRON Elodie

101 35'07'' H-F/080 Running Club De Corbie1824728 343 8,5  282V1F/72HONVOH Sandrine

102 35'12'' Non Licencie(e) 344 8,5  357V1F/79ROBILLARD Virginie

103 35'13'' H-F/080 Esprit Run2130503 346 8,5  359V1F/76ROUSSELET Severine

104 35'34'' Profs Luzarches 349 8,4  98V1F/75PASTOT Claire

105 35'37'' Non Licencie(e) 350 8,4  205V1F/72POIROT Sophie

106 36'11'' Non Licencie(e) 362 8,3  378V1F/75SCRIBE Celine

107 36'11'' Non Licencie(e) 363 8,3  376V1F/77LEROY Carine

108 36'40'' Non Licencie(e) 366 8,2  244V1F/71MERCIER Beatrice

109 36'41'' H-F/80 Courir Au Chu D Amiens2037736 367 8,2  99V1F/71BEAUVAIS Valerie

110 36'54'' Auchan Supermarches 369 8,1  250V1F/77CARDON Isabelle

111 36'58'' H-F/080 Running Club De Corbie1448306 372 8,1  312V1F/75GUILLERAND Sandra

112 37'10'' Non Licencie(e) 378 8,1  213V1F/70GAMBIER Sophie

113 38'25'' Non Licencié(e) 390 7,8  418V1F/73BRELY Sophie

114 39'03'' Non Licencie(e) 396 7,7  322V1F/73TAQUET Karine

115 39'55'' Profs Luzarches 402 7,5  93V1F/71GRIMONPONT Helene

116 40'06'' Non Licencie(e) 404 7,5  185V1F/77BARBIER Aline

117 43'29'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1216712 407 6,9  54V1F/70FAUCHEUX Laurence

118 43'30'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme2044892 408 6,9  365V1F/71DUBUC Marie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 23'14'' H-F/080 Esprit Run1712076 18 12,9  327V2F/68OSSART Martine

2 23'59'' H-F/080 Us Camon2029973 24 12,5  381V2F/69DEMABRE Agnes

3 24'19'' H-F/080 Us Camon1212556 29 12,3  217V2F/67VERMUNT Corinne

4 24'43'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme2011134 37 12,1  388V2F/68JOLY Helene

5 25'01'' Esprit Run1640606 40 12,0  343V2F/65MARTIN Claudine

6 25'30'' H-F/080 Us Camon584653 52 11,8  370V2F/65LEFEVRE Veronique

7 25'31'' Non Licencie(e) 53 11,8  436V2F/68DELCROS Cristele

8 25'39'' H-F/080 Us Camon1848911 55 11,7  435V2F/68HOLLVILLE Sabine

9 25'44'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme980322 58 11,7  203V2F/64AUBRY Anne

10 25'52'' H-F/080 Us Camon1534200 63 11,6  493V2F/67QUEFFELEC Aline

11 26'05'' H-F/080 Esprit Run1599459 65 11,5  309V2F/60DECLE Claudine

12 26'41'' H-F/80 Courir Au Chu D Amiens340089 74 11,2  361V2F/68PECQUET Lydie

13 27'02'' H-F/080 Peronne Athletisme Club1226110 76 11,1  192V2F/69RICHY Agnes

14 27'23'' H-F/080 Running Club De Corbie1207713 82 11,0  395V2F/64LECAT Florence

15 27'34'' TpT307072 89 10,9  240V2F/65LEPERE Isabelle

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Française d’Athlétisme 16:3510/03/2019Page 5 of 6 --



16 27'41'' Non Licencie(e) 90 10,8  406V2F/67PONTHIEUX Delphine

17 28'12'' H-F/080 Amiens Uc2164313 100 10,6  75V2F/68COQUELIN Catherine

18 28'45'' Non Licencie(e) 112 10,4  21V2F/65LELEU Elisabeth

19 29'21'' Non Licencie(e) 136 10,2  15V2F/65ROBIN Carine

20 29'30'' Non Licencie(e) 142 10,2  234V2F/62CABURET Carole

21 29'42'' Non Licencie(e) 148 10,1  468V2F/69DESORT Ingrid

22 29'54'' Non Licencie(e) 154 10,0  452V2F/67TEVEL Sandrine

23 30'12'' H-F/080 Esprit Run2130475 169 9,9  334V2F/67QUIDE Chantal

24 30'16'' Non Licencié(e) 174 9,9  500V2F/68FONTENIER Fabienne

25 30'19'' Non Licencie(e) 176 9,9  440V2F/62DUBUC Sylvette

26 30'21'' H-F/080 Vytajog2159951 178 9,9  280V2F/63DEVEZE Nathalie

27 30'26'' H-F/080 Us Camon1878810 180 9,9  79V2F/69FAY Stephanie

28 30'32'' Non Licencie(e) 184 9,8  316V2F/66DUMONTE Laurence

29 30'51'' Non Licencie(e) 191 9,7  252V2F/65DELPORTE Veronique

30 31'17'' Profs Luzarches 202 9,6  100V2F/67WALMACQ Edwige

31 31'31'' H-F/080 Vytajog1284087 209 9,5  380V2F/61TRANCART Christine

32 31'35'' Non Licencie(e) 211 9,5  409V2F/67POUTRAIN Elisabeth

33 31'38'' Non Licencie(e) 213 9,5  210V2F/67JACQUEMIN Valerie

34 32'41'' H-F/080 Vytajog1811817 245 9,2  391V2F/64JOLY Florence

35 32'41'' Non Licencie(e) 246 9,2  216V2F/64DELAHAYE Isabelle

36 32'48'' Non Licencie(e) 251 9,1  272V2F/64ELADARI Isabelle

37 32'54'' Non Licencie(e) 255 9,1  70V2F/65ARMAND Catherine

38 33'11'' Non Licencie(e) 260 9,0  233V2F/61LEBECQUE Isabelle

39 33'14'' Non Licencie(e) 263 9,0  288V2F/60CALAIS Marie-agnes

40 33'15'' Non Licencie(e) 264 9,0  285V2F/68HAUDRECHY Nathalie

41 33'15'' Non Licencie(e) 265 9,0  286V2F/69ANDRIEUX Sandrine

42 33'22'' Non Licencie(e) 270 9,0  39V2F/67MALIN Sophie

43 33'26'' Non Licencie(e) 276 9,0  449V2F/63MOURET Isabelle

44 33'40'' Les Furieux De L Amienois 288 8,9  78V2F/60HUGOT-NIQUET Josiane

45 33'45'' Non Licencié(e) 293 8,9  489V2F/64VASSEUR Maryline

46 33'45'' Non Licencie(e) 294 8,9  271V2F/69DELOTAL Laurence

47 33'47'' Non Licencie(e) 298 8,9  42V2F/69GUINGUENO Muriel

48 33'47'' Non Licencie(e) 299 8,9  232V2F/68PALLAIN Francoise

49 34'02'' H-F/080 Esprit Run1172476 302 8,8  308V2F/63BRUSSELLE Dania

50 34'36'' H-F/080 Vytajog1981118 321 8,7  439V2F/69RAYON Catherine

51 34'43'' Non Licencie(e) 329 8,6  260V2F/62BOURGEOIS Marie-cecile

52 34'52'' Non Licencie(e) 335 8,6  45V2F/66CHARLOT Veronique

53 34'55'' Non Licencie(e) 338 8,6  221V2F/65RAVAUX Renée

54 35'03'' Non Licencie(e) 341 8,6  386V2F/64DESENCLOS Christine

55 36'59'' H-F/080 Running Club De Corbie2167433 373 8,1  363V2F/67GRICOURT Christele

56 37'08'' Non Licencie(e) 376 8,1  26V2F/69PARE Marie-sylvette

57 37'09'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1548026 377 8,1  27V2F/69SUEL Marie-christine

58 39'17'' Association Villers 400 7,6  53V2F/65PEVE Caroline

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V3F

1 21'19'' H-F/080 Esprit Run897439 6 14,1  392V3F/55LANGLACE Chantal

2 24'53'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme564326 38 12,1  398V3F/59DEBRAY Veronique

3 28'10'' H-F/080 Vytajog123148 97 10,7  414V3F/56STROH Sylvie

4 31'04'' H-F/080 Vytajog1973429 199 9,7  284V3F/58GREBONVAL Brigitte

5 32'17'' Les Furieux De L Amienois 235 9,3  212V3F/59NIEL Isabelle

6 34'39'' H-F/080 Vytajog208803 326 8,7  187V3F/51CLAISSE Christiane

7 34'40'' Non Licencie(e) 328 8,7  287V3F/57SERON Monique

8 34'44'' H-F/080 Vytajog1848332 330 8,6  311V3F/53LENAFF Elisabeth

9 35'24'' Non Licencie(e) 348 8,5  227V3F/53TELLIER Anita

10 38'09'' Non Licencie(e) 386 7,9  367V3F/59LOLLIEN Evelyne

11 39'04'' Non Licencie(e) 398 7,7  478V3F/52MICHELITZ Marie-pierre

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V4F

1 32'49'' Les Furieux De L Amienois 252 9,1  83V4F/45DANIEL Nadine

2 33'41'' Non Licencie(e) 289 8,9  186V4F/49BARREAUX Jeannine

Nb de résultats : (0 homme, 408 femmes) 408
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